
ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS / EUSKERA

CAMIO OLASCOAGA, AINHOA     ***7180** 7,81 2021/14022591  1

ANDUEZA GOICOECHEA, NAGORE     ***3145** 7,63 2021/14038212  2

GARCIA ARIZMENDI, CRISTINA     ***0484** 7,28 2021/13801983  3

AZCONA PEREZ, EIDER     ***2671** 6,89 2021/13870434  4

OSES GONZALEZ, LEIRE     ***1222** 6,87 2021/13772975  5

GEZURAGA GOJENOLA, KEPA     ***5345** 6,37 2021/14037666  6

OYARBIDE ELIZONDO, MIKEL     ***3099** 0,00 2021/13965457 *  7

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL / CASTELLANO

ARRATIBEL ELICEGUI, OHIANA     ***8286** 8,26 2021/13797301  1

VILLEN ROLDAN, CARMEN     ***2717** 6,48 2021/13784122  2

CAPELO ALVAREZ, INES     ***3551** 6,21 2021/14003473  3

RHODES LÓPEZ, ALVARO     ***3336** 6,16 2021/13886184  4

HERMOSILLA HERRANZ, ANA ITZIAR     ***0484** 5,52 2021/13829655  5

VICIANO LACUNZA, NAZARET     ***2821** 5,30 2021/13778546  6

RUBIO PEREZ, IÑIGO     ***2244** 0,00 2021/13969417 *  7

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 DIBUJO / EUSKERA

OTEROS ECHEVERRIA, KARMELE     ***5381** 7,87 2021/13782301  1

ASUA BILBAO, PAUL     ***1092** 6,60 2021/13774572  2

TELLECHEA ELIZONDO, JOSE ANGEL     ***2330** 5,97 2021/14030003  3

MUGURUZA GOENAGA, GABRIELE     ***4392** 0,00 2021/13944224 *  4

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ECONOMÍA / EUSKERA

GARCIA ARIZMENDI, CRISTINA     ***0484** 7,28 2021/13801981  1

AZCONA PEREZ, EIDER     ***2671** 6,89 2021/13870432  2

ANDUEZA GOICOECHEA, NAGORE     ***3145** 5,84 2021/14038213  3

OTEGUI ALTOLAGUIRRE, JON UNAX     ***7377** 5,58 2021/13938844  4
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / CASTELLANO

SANTOS GARCIA, PABLO     ***5107** 7,91 2021/13783551  1

MARTINEZ ARAMBARRI, ENEKO     ***2812** 7,42 2021/13752662  2

GOMEZ SANTAMARIA, RODRIGO     ***8060** 6,96 2021/14038193  3

ROMERO OIARTZUN, MAITE     ***4439** 6,57 2021/13882664  4

ARROYO ROMERO, LAURA MARIA     ***0613** 6,49 2021/13782725  5

AYERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER     ***6101** 6,41 2021/13756256  6

OYAGA OZCOIDI, JORGE     ***8461** 6,33 2021/13815617  7

DIAZ QUINTERO, ANA BELEN     ***2385** 6,13 2021/13975358  8

AZANZA MEDINA, GORATZ     ***2419** 6,11 2021/13930359  9

JIMENEZ MARTINEZ, ALBERTO     ***9233** 6,03 2021/137792010  10

FERNANDEZ MARTINEZ, EVA MARIA     ***6832** 6,00 2021/139754711  11

GALARZA REPARAZ, NEREA     ***8745** 5,98 2021/137492612  12

GARCIA SANCHEZ, MARIA JOSE     ***3820** 5,80 2021/138600413  13

OTEGUI ALTOLAGUIRRE, JON UNAX     ***7377** 5,58 2021/139388414  14

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 TECNOLOGÍA / EUSKERA

GARCIA ETXEBERRIA, MICAELA     ***2394** 7,61 2021/13844161  1

MARTINEZ ARAMBARRI, ENEKO     ***2812** 7,42 2021/13752662  2

OLANO ORBEGOZO, IÑAKI     ***6748** 6,85 2021/13860823  3

ROMERO OIARTZUN, MAITE     ***4439** 6,57 2021/13882664  4

TELLECHEA ELIZONDO, JOSE ANGEL     ***2330** 5,97 2021/14030005  5

OTEGUI ALTOLAGUIRRE, JON UNAX     ***7377** 5,58 2021/13938846  6

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 EQUIPOS ELECTRÓNICOS / EUSKERA

TELLECHEA ELIZONDO, JOSE ANGEL     ***2330** 5,97 2021/14030001  1

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 PROCESOS COMERCIALES / EUSKERA

ANDUEZA GOICOECHEA, NAGORE     ***3145** 7,63 2021/14038211  1

GARCIA ARIZMENDI, CRISTINA     ***0484** 7,28 2021/13801982  2

OSES GONZALEZ, LEIRE     ***1222** 6,87 2021/13772973  3

GARAIOA ARANBURU, MARKEL XABIER     ***0109** 6,42 2021/13769274  4

GEZURAGA GOJENOLA, KEPA     ***5345** 6,37 2021/14037665  5

OYARBIDE ELIZONDO, MIKEL     ***3099** 0,00 2021/13965456 *  6
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